

Informacja Prasowa

christmasworld

Christmasworld 2016

Wiodące międzynarodowe targi ozdób
świętecznych i okolicznościowych
Frankfurt nad Menem, 29. 01. – 02.02.2016

Anna Matczuk
Tel.+48 22 49 43 205
anna.matczuk@poland.messefrankfurt.com
www.targifrankfurt.pl

2.873 wystawców z 67 krajów oraz prawie 83.000 odwiedzających na targach konsumpcyjnych we Frankfurcie nad Menem

Trzy międzynarodowe imprezy targowe: Christmasworld, Paperworld oraz Creativeworld przyciągnęły w tym roku jeszcze więcej wystawców niż w roku 2015 (2.833). Przedsiębiorcy prezentujący na targach swoje produkty byli bardzo zadowoleni z przebiegu imprezy – biorąc pod uwagę zarówno ilość zdobytych zamówień jak i pozyskanych kontaktów branżowych. Dodatkowym plusem był udział dużej liczby odwiedzających spoza Niemiec. Detlef Braun, wiceprezes Messe Frankfurt podsumował w ten sposób swoje rozmowy z przedsiębiorcami na targach: „Udało się nam nie tylko pozyskać w tym roku większą liczbę wystawców, ale także zachęcić do odwiedzenia targów jeszcze więcej branżystów z całego świata, co zwiększyło szanse wystawców na pozyskanie zamówień. (...)”.

Na targach Christmasworld 2016 pojawiło się 6 % więcej wystawców oraz 3,5 % więcej odwiedzających.

Na targi przyjechało 37.398 odwiedzających ze 114 krajów, w tym 21.561 spoza Niemiec. Swoje produkty przedstawiło łącznie 966 wystawców z 45 krajów, podczas gdy w roku 2015 było ich 911 (z 42 państw).

„Christmasworld, dzięki tak dobrym statystykom pozycjonuje się z łatwością na wiodącej pozycji wśród innych imprez wystawienniczych dedykowanych branży dekoracji i ozdób świątecznych i sezonowych (...).”, podsumował Detlef Braun. Zdecydowanie większą reprezentację stanowili w tym roku branżyści z Południowej Europy – Hiszpanii, Włoch, Portugalii oraz Francji, a także ze Słowenii, Słowacji, z Białorusi, Ukrainy, Chorwacji, Serbii, Macedonii, Rumunii, Armenii oraz Irlandii. Ponadto, bardziej liczną grupę stanowili przedsiębiorcy z dalszych stron: Chin, Argentyny, Chile, Peru, Australii, Japonii czy Afryki Południowej.

Świeże kwiaty na Christmasworld

W tegorocznej edycji całkiem nowym sektorem produktów były świeże kwiaty oraz rośliny. Centra handlowe, ogrodnicze oraz floryści mogli po raz pierwszy zamówić świeże kompozycje kwiatowe bezpośrednio u producentów. „Klienci wymagają coraz więcej, jeśli chodzi o dekoracje – szczególnie cenią motywę będącą połączeniem ozdób z żywymi

roślinami. Cieszymy się, że Christmasworld inwestuje więcej w tę dziedzinę. Jesteśmy jednymi z pierwszych wystawców tej grupy produktowej.”, mówił Dennis Bunnik, prezes firmy Bunnik Creations.

Na Christmasworld 2017, po raz pierwszy ekspozycja w hali 11.1 będzie w zupełności poświęcona nowemu działowi - Floradecora, gdzie będzie można obejrzeć szeroką ofertę świeżych kwiatów i roślin. Partnerami przy tworzeniu wystawy są Green Team Consultancy oraz 2Dezign.

Nowości z branży na kolejny sezon handlowy zaprezentowały we Frankfurcie następujące firmy z Polski:

ABOZ Sp. z o.o., ARMIR Arleta i Mirosław Gołuńscy Sp. Jawna, BELLDECO Sp. z o.o. Sp.k., CANPOL BIS Sp. z o.o., DAGMARA Sp. z o.o., DALIAN TALENT Poland Sp. z o.o., DEKO LALEK, Dwór Kolacinek, FHP Max Bartosz Kowalski, GLASS WITCH SC, Glassware Art Studio S.C., GMC Limited Company Sp. z o.o., Gospodarstwo Pasieczne Tomasz Łysoń Sp. z o.o, Home Invest INC Sp.z o.o., Inis Advice, Jumi Sp. z o.o., JUSTYŚ P.P.H.U. Paweł Kryczalo, KAMAI.PL Sp. z o.o., Komozja Family Sp. z o.o., KORONEX, MAG Gorzelak i Jasiński Sp. j, NORMA Norbert Mąkowski, P.P.H.U TAB-DRUK, P.P.H.U. ADAL Adam Gil, P.P.H.U. ADPAL Adam Szczepaniak, P.P.H.U. DEKOR-PAP S.C., P.W. WIKTORIA, Paw Sp. z o.o., PERFECT LIGHT Łukasz Bieda, Plastiflora Sp. z o.o. Sp.K., PPH IMPULS Dariusz Kowalczyk, PPH Vitbis Sp. z o.o., PPH Wójcik, PPUH RABELLA, PROJEKTDECOR.PL S.A., Przedsiębiorstwo Wielobranżowe IPB Sp. z o.o., SAB P.U.H. Bogdan Sawicki, SANTA S.C., SILVERADO Sp. z o.o. Sp.k., STAMAR Włodarczyk i Wspólnicy Sp.j., SZKŁO-DEKOR Sp. z o.o., VICTORIA Grzegorz Woźniak, VILLA VERDE Sp. z o.o., Zakład Szkieł Ozdobnych GLASPOL Ireneusz Ryc, Zniczplast, ZPH CERAMEX Alina Cugier

Już teraz serdecznie zapraszamy na kolejną edycję targów Christmasworld we Frankfurcie nad Menem, która odbędzie się w dniach 27 – 31 stycznia 2017.

Więcej informacji oraz możliwość pobrania zdjęć na stronie:

<http://christmasworld.messefrankfurt.com>

Przedstawicielstwo targów Christmasworld na Polskę

ul. Mołdawska 7 lok. 141

02-127 Warszawa

tel. 22 49 43 200

www.targifrankfurt.pl

